Karta parametréw technicznych
Product technical specification sheet

Nazwa produktu:
Product name:

Kod produktu:
Product code:
Rozmiar produktu:
Product size:

Wymiary produktu

Product dimensions

Catkowita szerokosc¢ kasety:
Total cassette width:
Catkowita wysokosc kasety:
Total cassette height:
Catkowita gtebokos¢ kasety:
Total cassette depth:

Dlugos¢ nézek:

Feet length:

Szerokos¢ nézek:

Feet width:

Grubosé nozek:

Feet thickness:

Dhlugos$¢ masztu:

Pole length:

Srednica masztu:

Pole diameter:

lloé¢ elementéw masztu:
Amount of pole elements:
Grubo$é¢ masztu:

Pole thickness:

Typ listwy goérnej:

Top bar type:

Szerokos¢ catkowita listwy gdérnej:

Total top bar width:

Dlugosc catkowita listwy gorne;:
Total top bar length:

Grubos¢ catkowita listwy gérnej:
Total top bar thickness:

Waga produktu

Product weight

Waga jednostkowa brutto:
Gross unit weight:

Waga jednostkowa netto:
Net unit weight:

Waga brutto opakowania zbiorczego:

Master box gross weight:
Waga kasety:
Cassette weight:

Waga listwy gornej:
Top bar weight:

Waga masztu:

Pole weight:

Waga torby:

Bag weight:

Waga kartonu jednostkowego:
Single box weight:

Roll Up Compact 80x200

5907451662762

80 cm x 200 cm

80 cm
8,3cm
7,7 cm
38 cm
4,2 cm
0,7 cm
200 cm
1,4 cm
3
0,77 mm
zaciskowa/clench bar
3cm
81 cm

Tcm

1,65 kg
1,5kg
20 kg
1,1kg
1969
207 g

150 g

Parametry opakowania

Packing dimensions

Opakowanie jednostkowe:
Single box:

llo$¢ w opakowaniu zbiorczym:
Master box quantity:

Wymiary opakowania jednostkowego:

Single box dimensions:

Wymiary opakowania zbiorczego:
Master box dimensions:

Typ kartonu jednostkowego:
Single box type:

Typ kartonu zbiorczego:
Master box type:

llo$¢ na palecie EURO:
Maximum quantity on EURO pallet:
Parametry surowcéw

Product materials data

Typ surowca:

Material type:

Grubos¢ profilu $cianek bocznych:

Side panels thickness:

Grubos¢ profilu kasety:
Cassette profile thickness:

Kolor produktu:

Product color:

Technologia malowania:
Painting technology:

Materiat torby:

Bag fabric:

Typ torby:

Bag type:

Inne

Others

Typ tasmy dwustronnej:
Adhesive tape type:

Stabilizator masztu:

Pole stabilizer:

Dodatkowe usztywnienie kasety:
Additional cassette reinforcement:

NIE/NO

10 szt
10 pcs

10x10x83 cm

18x42x85 cm

5 warstwowy
5-layer carton
150 szt
150 pcs

Aluminium anodowane
Anodized aluminum

1,17 mm

0,52 mm

srebmy
silver

Canvas, 100% polyester

Jednowarstwowa/
Single bag

3M
NIE/NO

NIE/NO



